
II Zi; Z1 'a' 
te.mmutelannuu 

r.===mi....., 

1311PCOI  

COMUNE DI LEONFORTE 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE ENNA 

SETTORE 10  - Area Amministrativa  

EL 	FE6 2023  REG. GEN. N. 
rn EEG 2423 

REG. SETTORE 1° - N. 	DEL 	  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 40 

Oggetto: Nomina Responsabile del Servizio10 — Sviluppo economico e analisi ed attuazione 

del programma con attribuzione di compenso per specifiche responsabilità ai sensi dell'art. 17, 

comma 2, lett.0 del CCNL 01.04.1999 - dipendente dott. Salvatore Lo Bartolo - Cat. D/3. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Premesso 

- che con delibera di GM n. 215 del 27/10/2020 è stato approvata la nuova struttura 
organizzativa con relativa assegnazione di personale; 

con determina Sindacale n. 02 del 12/01/2021 lo scrivente veniva nominato 
Responsabile del Settore 1°- Area Amministrativa; 
verificato che il 1 Settore è composto da n. 9 servizi , dal 2 al 10; 
- considerato che la competenza sulla assegnazione e gestione del personale degli uffici di 
staff del Sindaco e del Segretario Generale è affidata al settore 1 — Area Amministrativa; 
- diversi dipendenti del settore sono stati collocati in quiescenza o assegnati ad altri 

settori e che altri saranno collocato in quiescenza nell'anno corrente; 

• vista la propria determina n. 151/2021 con la quale venivano nominati i responsabili di servizio 
del Settore 1- Area Amministrativa; 

verificato che con la suddetta determina la sig.ra Minissale Margherita veniva nominata 
responsabile del servizio 10 — Sviluppo economico e analisi ed attuazione del programma; 

Considerato che la stessa è stata collocata in quiescenza con decorrenza 01 Febbraio 2023; 

Vista la delibera di GM . n. 21 del 13/02/2023 con la quale il dott. Lo Bartolo Salvatore , cat D/3 
funzionario Amministrativo veniva assegnato al Settore 1- Area Amministrativa; 

Considerato che ai dipendenti di Cat. D qualora non assegnatari della responsabilità di un 
Settore deve essere affidato almeno un Servizio ; 

Sentito per le vie brevi lo stesso dipendente; 



6. Notificare la presente al dipendente interessato e alle RSU e alle 00.SS 

Il Ca 
(Dott. S 

tore 
ocuzza ) 

V.1211.1.2” 	 - 	SUA 

Visto l'art. 17, comma 2, lettera f) del CCNL del 01.04.1999, il quale prevede la corresponsione 
del compenso per l'esercizio di compiti che comportano specifiche responsabilità affidate anche 
al personale di categoria D. 

Visto l'art. 19 del vigente Regolamento dei servizi e degli uffici che, disciplina le modalità di 
individuazione e l'attribuzione delle specifiche responsabilità, attribuendo al Responsabile del 
settore l'individuazione del personale e delle relative funzioni; 

Ritenuto pertanto, per una più efficiente, efficace e razionale gestione delle risorse umane 
assegnate a questo Settore e per una migliore organizzazione interna, individuare per lo 
svolgimento di funzioni professionali e di responsabilità, aventi diritto a compensi per specifiche 
responsabilità di cui all'art. 17, comma 2, letto f) del CCNL 1.04.1999 il dipendente di categoria 
D3 - profilo professionale funzionario amministrativo, il dott. Salvatore Lo Bartolo quale 
Responsabile del Servizio 10 — Sviluppo economico e analisi ed attuazione del programma 
SUAP. 

Preso atto che le mansioni che verranno assegnate al dipendente sono previste nella declaratoria 
di appartenenza alla Cat. D - profilo professionale funzionario amministrativo e non determinano 
né variazione del profilo professionale e della categoria di appartenenza, 

DETERMINA 

I. nominare ai sensi dell'art. 19 c. I del vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi, il 
dipendente dott. Salvatore Lo Bartolo cat. D/3 - profilo professionale funzionario amministrativo 
quale Responsabile del Servizio 10 — Sviluppo economico e analisi ed attuazione del 
programma con contestuale responsabilità ai sensi della legge 241/90 dei procedimenti 
amministrativi ivi previsti per tale servizio ; 

2. di attribuire per lo svolgimento di funzioni professionali e di responsabilità di cui al punto sub 
1), il compenso per specifiche responsabilità di cui all' art. 17, comma 2, letto f) del CCNL 
1.04.1999 così come recepito dal vigente CCDI. 


	00000001
	00000002



